                                                                                                                           Załącznik Nr 2

                                                                                                                do uchwały Nr XXXVI /460 / 06  

                                                                                                              Rady Gminy w Boguchwale

                                                                                                                 z dnia   16.02.2006  roku

                                 Wydatki budżetowe na 2006 rok

	    Dział

  Rozdział
	               Wyszczególnienie
	   Kwota w zł

	 010

            01030

            01095
	Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

a) wydatki bieżące

Pozostała działalność

a) wydatki bieżące
	                91.600

                14.600

                14.600

                77.000

                77.000

	 400

            40002
	Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe
	                49.000

                49.000
                    -

                49.000                     

	 600

            60004

            60014

            60016

            60095
	Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

a)  wydatki bieżące

Drogi publiczne powiatowe

a) wydatki bieżące, w tym:

-  dotacje celowa

Drogi publiczne gminne

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe

Pozostała działalność

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe
	           2.657.000

              138.000

              138.000

              190.000

              190.000

              190.000

           1.801.000

           1.205.000   

              596.000

              528.000

              180.000

              348.000

	 700

            70005

            70095
	Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe

Pozostała działalność

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe
	              368.000

              338.000

              138.000

              200.000

                30.000

                30.000

	 710

           71004
	Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

a) wydatki bieżące
	              180.000

              180.000

              180.000

	 750

            75011

            75022

            75023

            75075

            75095


	Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

a) wydatki bieżące, w tym:

-   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu)

a) wydatki bieżące

Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu

a) wydatki bieżące, w tym :

-   wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń

b) wydatki majątkowe

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

a) wydatki bieżące

Pozostała działalność

a) wydatki bieżące
	           2.713.105

              180.000

              180.000

              180.000

              120.000

              120.000

           2.348.105

           2.277.105

           1.887.500

                71.000

                40.000

                40.000

                25.000

                25.000

	 751

            75101
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

a) wydatki bieżące
	                  3.291

                  3.291

                  3.291

	 754

            75412

            75414

            75416
	Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe

Obrona cywilna

a)wydatki bieżące

Straż miejska

a)  wydatki bieżące, w tym:

wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń
	              249.000

              180.000

              117.500

                62.500

                  9.000

                  9.000

                60.000

                60.000

                60.000

	 756

           75647
	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz podatki związane  z ich poborem

Pobór podatków, opłat i nie podatkowych  należności budżetowych

a) wydatki bieżące, w tym:

-   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
	                80.000

                80.000

                80.000

                70.000

	 757

            75702

            75704
	Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów  i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

a) wydatki bieżące, w tym :

-   obsługa papierów wartościowych, kredytów 

     i pożyczek j.s.t.

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego
a) wydatki bieżące, w tym:

 - rozliczenia z tytułu poręczenia pożyczki
	              505.464

              250.000

              250.000

              250.000

              255.464

              255.464

              255.464

	 758

            75818
	Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe
	              500.000

              500.000

              395.000

              105.000

	 801

            80101

            80103

            80104

            80110

            80113

            80146            
	Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

a) wydatki bieżące, w tym :

-   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

b) wydatki majątkowe

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

a) wydatki bieżące, w tym:
-  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
Przedszkola  

a) wydatki bieżące, w tym :

-   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Gimnazja

a) wydatki bieżące, w tym :

-   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Dowożenie uczniów  do szkół

a)  wydatki bieżące

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

a)wydatki bieżące


	         15.948.875

         10.612.685                       

           8.334.485

           6.813.675

           2.278.200

              583.370

              583.370

              493.030

           1.169.000

           1.169.000

              821.640

           3.348.820

           3.348.820

           2.776.860

              157.000

              157.000

                78.000

                78.000                                       

	 851
           85153

            85154
	Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

a) wydatki bieżące

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

a)  wydatki bieżące,      

 
	              130.000

                10.000
                10.000
              120.000

              120.000

             

	 852

            85212
            85213

           85214

            85215

            85219

            85228

            85295
	Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

a)wydatki bieżące, w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre  świadczenia rodzinne

a) wydatki bieżące
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

a)  wydatki bieżące

Dodatki mieszkaniowe

a)  wydatki bieżące

Ośrodki pomocy społecznej

a)  wydatki bieżące, w tym :

-    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne  usługi opiekuńcze

a)  wydatki bieżące, w tym:

- dotacje

Pozostała działalność

a) wydatki bieżące

b) dotacje 


	           5.703.300                

           4.586.000
           4.586.000             

              100.400 

                13.000       

                13.000

              319.300

              319.300

              120.000           

              120.000              

              287.000         

              287.000

              246.050

              105.000

              105.000

              105.000

              273.000

              273.000

                25.000

             

	854

            85401

            85415
	Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

a) wydatki bieżące, w tym:

-   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

 Pomoc materialna dla uczniów

a) wydatki bieżące
	              380.080

              287.080
              287.080

              251.500

                93.000

                93.000

	  900

            90001

            90003

            90004

           90015

           90020

         90095
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

a)  wydatki bieżące

b)  wydatki majątkowe

c)  dotacje

Oczyszczanie miast i gmin

a)  wydatki bieżące

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

a) wydatki bieżące

Oświetlenie  ulic, placów i dróg

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produkowych

a) wydatki bieżące 

Pozostała działalność

a)  wydatki bieżące

b)  wydatki majątkowe
	           5.678.964

           4.206.964              
              358.464

           3.395.500

              453.000

                10.000

                10.000

                  5.000

                  5.000

              500.000

              400.000

              100.000

                  5.000       

                  5.000

              952.000

                62.000

              890.000

	 921

            92109

            92116

            92120

            92195
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

a)  wydatki bieżące, w tym:

-    dotacje

Biblioteki

a)  wydatki bieżące, w tym:

· dotacje

Ochrona i konserwacja zabytków

a)  wydatki bieżące, w tym:

- dotacje

Pozostała działalność

a)   wydatki bieżące
	           1.000.000
              505.000

              505.000

              505.000

              420.000

              420.000

              420.000

                40.000

                40.000

                40.000

                35.000

                35.000

	 926

            92605

            92695
	Kultura fizyczna i sport

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

a)  dotacje

Pozostała działalność

a)  wydatki bieżące
	              170.000

              145.000

              145.000

                25.000

                25.000

	     Ogółem  wydatki
	         36.407.679


